
Rakke Kooli õpetajad 2017/2018. õa
Nimi Amet Klassi- Õpetatavad ained Kontakt

juhataja

Aili Alatsei Õpetaja Keemia (9.klass) aili.alatsei@mail.ee

Anne Leissoo Õpetaja Keemia( 8.klass), geograafia(7-9.klass) anne.leissoo@gmail.com

Helen Potman Huvijuht, õpetaja 8 Inimeseõpetus(5-8.klass) potmanhelen@gmail.com

Igmar Matto Direktor, õpetaja Töö-ja tehnoloogiaõpetus (4-9.klass) igmar@rakke.edu.ee

Janar Rückenberg Õpetaja Kehaline kasvatus (3.-9. klass) janar.ryckenberg@mail.ee

Juta Ploompuu Õpetaja 2 Klassiõpetaja, inglise keel (3.klass) juta.ploompuu@mail.ee

Kati Kirsipuu Õppalajuhataja, õpetaja 9 Ajalugu (6,8,9. klass), inimeseõpetus(3,4.klass), katikirsipuu@gmail.com

informaatika 4.klass , ühiskonnaõpetus (6,9. klass)

Klaarika Salus Õpetaja VK väikeklassi õpetaja klaarika96@hot.ee

Leelo Ambos Õpetaja Muusika, animeerimine leeloambos@gmail.com

Leonoore Meerja Õpetaja 4 Eesti keel ja kirjandus (6.-9.klass) leonoore.lille@mail.ee

Malle Lepp Õpetaja Loodusõpetus (7.klass), füüsika (8,9.klass) malle.lepp@mail.ee

Marika Tekkel Sotsiaalpedagoog, Käsitöö (8, 9.klass) marika@rakke.edu.ee

Marliis Newsome Õpetaja Loodusõpetus,bioloogia, kunstiõpetus marliisnewsome@gmail.com

Meeli Kerem Õpetaja Inglise keel ( 4.-9.klass) keremmeeli@gmail.com

Olav Mäe Õpetaja Ajalugu 5,7 klass olavbent@gmail.com

Raili Veelmaa Vanemõpetaja 5 Matemaatika (4,5,8,9. klass),infotehnoloogia 8-9.kl raili.veelmaa@gmail.com

Rain Sirel Infojuht,õpetaja Infotehnoloogia 5-7.klass rain@rakke.edu.ee

Reet Pae Õpetaja 6 Eesti keel ja kirjandus (6. klass), matemaatika (6. klass),pikkpäev reet.pae@mail.ee

Reet Ööpik Õpetaja 3  klassiõpetaja, eesti k. 5 .kl.,LÕK 3kl reet.oopik@mail.ee

Tatjana Tihhonova Õpetaja 7 Vene keel, matemaatika (7.klass) ttihhonova@mail.ru

Viive Alatsei Õpetaja 1 klassiõpetaja, kehaline kasvatus 1,2.klass viive.alatsei@mail.ee
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